
UCHWAŁA  NR  L/311/2006 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 25 stycznia 2006 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na kupno gruntu pod przepompownię ścieków w miejscowości 

Szczerbice przy ul. Radoszowskiej.  

 

 

 Na podstawie art.18. ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 

 

 

Rada Gminy Gaszowice 

na wniosek Wójta Gminy 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Rada Gminy Gaszowice wyraża zgodę na kupno nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

składającej się z działki 447/13 obręb katastralny Szczerbice k.m. 4 o powierzchni 0,3881 ha 

stanowiącej własność Państwa Procek Izabeli i Stanisława zam. Jejkowice ul. Główna 50 

zapisanej w księdze wieczystej KW 108.783 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rybniku 

Wydział Ksiąg Wieczystych za kwotę 19.405,00 zł. /słownie złotych dziewiętnaście tysięcy 

czterysta pięć złotych 00/100 

 

§ 2. 

 

Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


